
         

    Hans-Johan Alftberg 
Född:  1961-08-28 i Gävle    Moderklubb: Gävle GIK                                 
Klubbfattning: L         Position: Målvakt 

Jocke gick den långa vägen från GGIKs pojklag till A-laget. En duktig 
målvakt i alla lägen. Jockes ”litenhet” kompenserades med sin snabbhet 
med plockhandsken, till mångas förtret i frilägen. Placerings säker också 
även om Jockes ”utflykter” ställde till det ibland.   Jocke blev GGIK trogen i ungdomsåren. 
En övergång till Brynäs var på gång men räddades kvar genom en ny klubbhandske.  
Jocke var med och spelade upp A-laget till Div.1.   

 
Jocke gjorde en säsong, som senior i GGIK, i hård konkurrens.                   
Flyttade därefter till Södertälje. Inte SSK utan lokalkonkurrenten Södertälje AIF. 
Det blev en säsong i SPAIF innan Märstalaget vid Arlanda fick ta del av Jockes 
tjänster. Jocke trivdes utmärkt i klubben och det tog inte lång tid innan Jocke 
fick jobba i styrelsen för RA 73 under tiden han även spelade med laget. 
Klubben bytte senare namn till Wings-Arlanda HC.  Jocke blev inte oväntat 
målvaktstränare i klubben. 
 
Som etablerad ledare och tränare i Wings blev det även 
ledare/tränaruppdrag för Upplands   TV-pucklag och 
senare även för Stockholms TV-pucklag nr.1.  
 
Sonen Philip född 1997, har spelat stor roll i Jockes 

ledarengagemang. Philip har även provat lyckan i Brynäs IF åren efter 16. 
Spelat i både U18 och J20 för Brynäs och även fått chansen att sitta på 
bänken för Brynäs A-lag i SHL.  Philip är nu tillbaka till Wings. 
 
Jocke som är en av Wings mesta och bästa ledare genom tiderna, är närmast 
ansvarig för Wings U16 och juniorlag och har därmed en central roll i 
sportrådet. 

 
                                                       

 

 

Tyvärr har Wings varit tvingat att ställa in betalningarna 
och ansöker om rekonstruktion 2016. Klubben har genom 
ett intensivt arbete bringa ordning på situationen. 

Det lokalt förankrade sportrådet med den inte okände 
Niklas Wikegård,  Micke Andreasson och Hans-Johan 
(”Jocke”) Alftberg i spetsen har sedan en tid arbetat 
informellt tillsammans med en arbetsgrupp som omfattar den nya föreslagna styrelsen.                 
Red. önskar lycka till med arbetet. 
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